
PROGRAMMATION PREVISIONNELLE SAMEDI 13 DECEMBRE 2025 TNJ

Horaires Piste 1 Piste 2 Piste 3 Piste 4 Piste 5 Piste 6 Piste 7 Piste 8

Pas avant 
9h00

POTTIER / AUREGLIA 
CAUNEILLE

Vs
MAURIN / BONNET

CAILLEAU / HILLHOUSE
Vs

FAURE JURDIC / LOUVIER

L’affectation des pistes et les horaires sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles 
d’évolution selon le déroulement des parties

POPLU / VEZIN
Vs

BIONDI / ORTEGA

LE METAYER / LE 
RUNIGO

Vs
LOUCHET / ORTIZ

Pas avant 
09h30

THAVAUD GUIJARRO / 
MONMARSON

Vs
JOBART / PORTHA

TRIVINO / PAYEROLS
Vs

LASBATS SZEWCZYK / 
EVENNOU

NEGRET / PHILIPPE
Vs

DI MARCO / SANTOS 
GARCIA

Classement U16G Classement U16G DUBOIS / DELAROQUE
Vs

GREFF / TRIAIRE MONTOYA

ROLLAND / CLORENNEC 
BEUZIT

Vs
VILLALVA / LANCON

CHARPENTIER / 
DEBROY

Vs
GUEGUEN / RAYNIER

Pas avant 
10h00

PAYEROLS / CAZES
Vs

VIDOTTO / LANCELOT

TAILLAND / COUCHAUD
Vs

POURIN / FOLCHER

LAMOUR FORNIER / 
MARTEL

Vs
ESCALE / PONTACQ

SARTORIUS / SPOHN
Vs

CHIRAT / FABRE

RIBERT / BADINA
Vs

VILLALVA / VERSCHAVE

PICON / CASSAGNE
Vs

DUCHEMIN / GODIN

MEYER / LE JEUNE
Vs

OLIVEIRA / BALLAY

DUMENIL / DEBRAC
Vs

GARCIA / GARCIA

Suivi de MOUNIER / ROYON
vs

GUEGUEN / VALIGIANI 
FALENTIN

vs

Classement U14G ROLLAND / CLORENNEC 
BEUZIT

Vs
GUEGUEN / RAYNIER

ESTRADE / NGUYEN BA
Vs

GREFF / TRIAIRE 
MONTOYA

CHARPENTIER / DEBROY
Vs

VILLALVA / LANCON

ANELLI / SAINTOT
vs

BRUNET / PAGES
vs

Suivi de PONS / ZARZOUKI
vs

LAMOUR FORNIER / 
MARTINEZ

vs

RIBERT / BADINA
Vs

DUCHEMIN / GODIN

PICON / CASSAGNE
Vs

VILLALVA / VERSCHAVE

MEYER / LE JEUNE
Vs

GARCIA / GARCIA

DUMENIL / DEBRAC
Vs

OLIVEIRA / BALLAY

LEBLANC LUSERGA / 
RAYNIER

vs

MERITET / TENDRON
Vs

BARRETEAU / ROTA

Pas avant 
13h30

MEIRELES / LAUMONT
vs

RATABOUL / PUECH
Vs

ESTRADE / NGUYEN BA
Vs

DUBOIS / DELAROQUE

Classement U14G VILLALVA / LANCON
Vs

GUEGUEN / RAYNIER

CHARPENTIER / DEBROY
Vs

ROLLAND / CLORENNEC 
BEUZIT

OLIVIER / DEHAN
Vs

ASCHARD / LE SAUX
vs

Suivi de MEURANT / MURA
vs

HEMERY / LEGENDRE 
GUILLER

vs

Classement U16G Classement U16G Classement U12G Classement U12G CHAMBEU / DEMONTIS
vs

PERROT / HUARD DE LA 
MARRE

vs

Suivi de TERMINET / BESSIERE
vs

BENVENISTE / MEIRELES
vs

RIBERT / BADINA
Vs

PICON / CASSAGNE

DUCHEMIN / GODIN
Vs

VILLALVA / VERSCHAVE

MEYER / LE JEUNE
Vs

DUMENIL / DEBRAC

GARCIA / GARCIA
Vs

OLIVEIRA / BALLAY

NOIROT / SCHUHL
vs

DEBROY / DEVRIENDT
vs



MEIRELES / LAUMONT
PAYEROLS / CAZES

VIDOTTO / LANCELOT

ASCHARD / LE SAUX

SARTORIUS / SPOHN

CHIRAT / FABRE

LAMOUR FORNIER / MARTEL

ESCALE / PONTACQ

OLIVIER / DEHAN

TAILLAND / COUCHAUD

POURIN / FOLCHER

RATABOUL / PUECH

U12 Garçons – Tableau Final - TNJ TOULOUSE COLOMIERS 2025



U14 Filles – Poules – TNJ TOULOUSE COLOMIERS 2025

POULE A RIBERT / BADINA PICON / CASSAGNE VILLALVA / VERSCHAVE DUCHEMIN / GODIN

RIBERT / BADINA

PICON / CASSAGNE

VILLALVA / VERSCHAVE

DUCHEMIN / GODIN

POULE B MEYER / LE JEUNE DUMENIL / DEBRAC OLIVEIRA / BALLAY GARCIA / GARCIA

MEYER / LE JEUNE

DUMENIL / DEBRAC

OLIVEIRA / BALLAY

GARCIA / GARCIA



TERMINET / BESSIERE

PONS / ZARZOUKI
THAVAUD GUIJARRO / 

MONMARSON

JOBART / PORTHA
BENVENISTE / MEIRELES

LAMOUR FORNIER / 
MARTINEZ

TRIVINO / PAYEROLS

LASBATS SZEWCZYK / 
EVENNOU

DI MARCO / SANTOS 
GARCIA

NEGRET / PHILIPPE

LEBLANC LUSERGA / 
RAYNIER

NOIROT / SCHUHL

MERITET / TENDRON

BARRETEAU / ROTA
DEBROY / DEVRIENDT

U14 Garçons – Tableau Final – TNJ Toulouse Colomiers 2025



U16 Filles – Poules – TNJ TOULOUSE COLOMIERS 2025

POULE A CHARPENTIER / DEBROY ROLLAND / CLORENNEC BEUZIT GUEGUEN / RAYNIER VILLALVA / LANCON

CHARPENTIER / DEBROY

ROLLAND / CLORENNEC 
BEUZIT

GUEGUEN / RAYNIER

VILLALVA / LANCON

POULE B ESTRADE / NGUYEN BA DUBOIS / DELAROQUE GREFF / TRIAIRE MONTOYA

ESTRADE / NGUYEN BA

DUBOIS / DELAROQUE

GREFF / TRIAIRE MONTOYA



MEURANT / MURA

MOUNIER / ROYON
POTTIER / AUREGLIA 

CAUNEILLE

MAURIN / BONNET
HEMERY / LEGENDRE 

GUILLER

GUEGUEN / VALIGIANI 
FALENTIN

CAILLEAU / HILLHOUSE

FAURE JURDIC / 
LOUVIER

BIONDI / ORTEGA

POPLU / VEZIN

ANELLI / SAINTOT

CHAMBEU / DEMONTIS

LOUCHET / ORTIZ

LE METAYER / LE 
RUNIGO

BRUNET / PAGES PERROT / HUARD DE LA 
MARRE

U16 Garçons – Tableau Final – TNJ Toulouse Colomiers 2025
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